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En relación a la “Convocatoria del proceso selectivo para la Ampliación de la Bolsa de Trabajo o Empleo para la 

cobertura de puestos y necesidades temporales de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. 

(20/2024)“ con fecha 10 de junio 2024 se publicó el  Listado Provisional de personas admitidas y excluidas, y la Valoración 

provisional en el portal web de Empleo Público del Teatro Real, abriéndose un plazo de siete (7) días naturales para la 

presentación de alegaciones por parte de las personas candidatas. Transcurrido el mencionado plazo, el Tribunal constató 

que, en el intervalo antes referido, se presentaron alegaciones por parte de una persona candidata cuyo nombre no estaba 

incluido en el listado. Revisada la documentación aportada, se procede a subsanar dicha ausencia.  

 

 

En virtud de todo lo anterior,  

 

SE DISPONE 

 

PRIMERO: La publicación del Listado definitivo de personas Admitidas y Excluidas de la  “Convocatoria del proceso 

selectivo para la Ampliación de la Bolsa de Trabajo o Empleo para la cobertura de puestos y necesidades temporales de la 

Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (20/2024)“ que se incluye en el ANEXO I. 

SEGUNDO: La publicación de la Valoración definitiva de las personas candidatas de la “Convocatoria del proceso 

selectivo para la Ampliación de la Bolsa de Trabajo o Empleo para la cobertura de puestos y necesidades temporales de la 

Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (20/2024)“ que se incluye en el ANEXO II. 

TERCERO: La publicación del Listado de personas candidatas convocadas a la prueba teórico-práctica de la 

“Convocatoria del proceso selectivo para la Ampliación de la Bolsa de Trabajo o Empleo para la cobertura de puestos y 

necesidades temporales de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (20/2024)“ que se 

incluye en el ANEXO III. 

CUARTO: Publicar este Anuncio en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general conocimiento y 

efectos  

 

 

 

 

                                     LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 
 

Madrid, a 18 de junio de 2024 

 

 

 

 

 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS, LA VALORACIÓN DEFINITIVA Y EL LISTADO DE PERSONAS CONVOCADAS A LA 

PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y 

NECESIDADES LABORALES TEMPORALES DE OFICIALA U OFICIAL DE LA SECCIÓN TÉCNICA DE 

MAQUINARIA DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (20/2024) 
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ANEXO I 

 

Listado definitivo de personas Admitidas y Excluidas 

 

Proceso selectivo 20/2024: Oficiala u Oficial Maquinaria 

Ampliación Bolsa Sección Maquinaria 

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha presentación 
Admisión/  

Exclusión 

Causas de 

exclusión 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO  17/05/2024 Admitido  

2 CÁCERES DE LA MONTAÑA, OLGA 21/05/2024 Admitida  

3 
CHALAS BIDO, ALAN 

16/05/2024 Excluido 
No presenta la 

documentación solicitada 

4 COLINO DÍEZ, JAVIER  21/05/2024 Admitido  

5 DEL REY GONZÁLEZ, BEATRIZ 20/05/2024 Admitida  

6 ESPINOSA GALLEGO, ELOHIM 21/05/2024 Admitido  

7 GARCÍA HERNÁNDEZ, GUILLERMO  26/05/2024 Admitido  

8 GARCÍA RUÍZ, OSCAR 23/05/2024 Admitido  

9 HOLGUÍN PONCE, JAVIER  21/05/2024 Admitido  

10 MADROÑAL RODRÍGUEZ, JOEL  13/05/2024 Admitido  

11 MARTÍNEZ PEÑA, CARLOS 17/05/2024 Admitido  

12 
MOLINA HERNÁNDEZ, RICARDO  

10/05/2024 Excluido 
No presenta la 

documentación solicitada 

13 MONPO ESCOBAR, JOSÉ ENRIQUE 21/05/2024 Admitido  

14 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JAVIER 23/05/2024 Admitido  

15 PADRÓN GÓMEZ, RAQUEL  27/05/2024 Admitida  

16 PARRA LÓPEZ-VAILO , CYNTHIA  16/05/2024 Admitida  

17 PÉREZ GIL, JUAN PEDRO  14/05/2024 Admitido  

18 PONCE DE LA TORRE, VIRGINIA 27/05/2024 Admitida  

19 RIVAS SOMOLINOS, ÓSCAR 28/05/2024 Admitido  

20 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS  27/05/2024 Admitido  

21 ROMERO CAMPS, CARMEN 22/05/2024 Admitida  

22 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO  14/05/2024 Admitido  

23 SÁNCHEZ LÓPEZ, DAVID  27/05/2024 Admitido  
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24 SÁNCHEZ LÓPEZ, DIEGO  24/05/2024 Admitido  

25 SERRANO OSUNA, CRISTINA 27/05/2024 Admitida  

26 SERRANO ROMÁN, JAVIER  13/05/2024 Admitido  

27 SUÁREZ DÍAZ, DANIEL  27/05/2024 Admitido  

28 TORRES MACÍAS, AMANDA 27/05/2024 Admitida  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Plaza de Isabel II, s/n                                      Fundación del Teatro Real, F.S.P.                                                    P á g i n a  4 | 6 
28013 - Madrid 
TEL: 91 516 06 00 

 
 
 

 

 

ANEXO II 

 

Valoración definitiva de méritos 

 

Proceso selectivo 20/2024: Oficiala u Oficial Maquinaria 

Ampliación Bolsa Sección Maquinaria 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO  20,00 6,50 26,50 

2 CÁCERES DE LA MONTAÑA, OLGA 4,60 9,25 13,85 

3 CHALAS BIDO, ALAN -- -- -- 

4 COLINO DÍEZ, JAVIER  20,00 2,50 22,50 

5 DEL REY GONZÁLEZ, BEATRIZ 9,70 4,75 14,45 

6 ESPINOSA GALLEGO, ELOHIM 15,60 0,00 15,60 

7 GARCÍA HERNÁNDEZ, GUILLERMO  8,00 5,00 13,00 

8 GARCÍA RUÍZ, OSCAR 5,30 0,00 5,30 

9 HOLGUÍN PONCE, JAVIER  3,00 0,00 3,00 

10 MADROÑAL RODRÍGUEZ, JOEL  4,75 0,00 4,75 

11 MARTÍNEZ PEÑA, CARLOS 0,00 2,50 2,50 

12 MOLINA HERNÁNDEZ, RICARDO  -- -- -- 

13 MONPO ESCOBAR, JOSÉ ENRIQUE 20,00 1,50 21,50 

14 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JAVIER 1,75 1,50 3,25 

15 PADRÓN GÓMEZ, RAQUEL  0,45 2,50 2,95 

16 PARRA LÓPEZ-VAILO , CYNTHIA  17,75 3,25 21,00 

17 PÉREZ GIL, JUAN PEDRO  0,00 0,00 0,00 

18 PONCE DE LA TORRE, VIRGINIA 13,50 0,00 13,50 

19 RIVAS SOMOLINOS, ÓSCAR 0,00 0,00 0,00 

20 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS  0,00 3,00 3,00 

21 ROMERO CAMPS, CARMEN 0,00 3,25 3,25 

22 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO  12,00 5,00 17,00 

23 SÁNCHEZ LÓPEZ, DAVID  20,00 0,50 20,50 

24 SÁNCHEZ LÓPEZ, DIEGO  20,00 2,00 22,00 
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25 SERRANO OSUNA, CRISTINA 5,00 10,50 15,50 

26 SERRANO ROMÁN, JAVIER  1,00 0,00 1,00 

27 SUÁREZ DÍAZ, DANIEL  0,00 6,50 6,50 

28 TORRES MACÍAS, AMANDA 0,00 0,00 0,00 
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ANEXO III 

 

Listado de personas candidatas convocadas a la prueba teórico-práctica 

 

Proceso selectivo 20/2024: Oficiala u Oficial Maquinaria 

Ampliación Bolsa Sección Maquinaria 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO  20,00 6,50 26,50 

2 CÁCERES DE LA MONTAÑA, OLGA 4,60 9,25 13,85 

3 COLINO DÍEZ, JAVIER  20,00 2,50 22,50 

4 DEL REY GONZÁLEZ, BEATRIZ 9,70 4,75 14,45 

5 ESPINOSA GALLEGO, ELOHIM 15,60 0,00 15,60 

6 GARCÍA HERNÁNDEZ, GUILLERMO  8,00 5,00 13,00 

7 GARCÍA RUÍZ, OSCAR 5,30 0,00 5,30 

8 HOLGUÍN PONCE, JAVIER  3,00 0,00 3,00 

9 MADROÑAL RODRÍGUEZ, JOEL  4,75 0,00 4,75 

10 MARTÍNEZ PEÑA, CARLOS 0,00 2,50 2,50 

11 MONPO ESCOBAR, JOSÉ ENRIQUE 20,00 1,50 21,50 

12 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JAVIER 1,75 1,50 3,25 

13 PADRÓN GÓMEZ, RAQUEL  0,45 2,50 2,95 

14 PARRA LÓPEZ-VAILO , CYNTHIA  17,75 3,25 21,00 

15 PÉREZ GIL, JUAN PEDRO  0,00 0,00 0,00 

16 PONCE DE LA TORRE, VIRGINIA 13,50 0,00 13,50 

17 RIVAS SOMOLINOS, ÓSCAR 0,00 0,00 0,00 

18 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS  0,00 3,00 3,00 

19 ROMERO CAMPS, CARMEN 0,00 3,25 3,25 

20 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO  12,00 5,00 17,00 

21 SÁNCHEZ LÓPEZ, DAVID  20,00 0,50 20,50 

22 SÁNCHEZ LÓPEZ, DIEGO  20,00 2,00 22,00 

23 SERRANO OSUNA, CRISTINA 5,00 10,50 15,50 

24 SERRANO ROMÁN, JAVIER  1,00 0,00 1,00 

25 SUÁREZ DÍAZ, DANIEL  0,00 6,50 6,50 

26 TORRES MACÍAS, AMANDA 0,00 0,00 0,00 

 

 


